第一頁 共一頁

裝

訂

線

中華民國診所協會全國聯合會函

會址：40462台中市北區中清路一段638號2樓
電話：(04)2359-0028傳真：(04)2359-0318

Email：tmca103@gmail.com
聯絡人：陳汶均

受文者：各地診所協會

發文日期：中華民國107年01月17日

發文字號：（107）診協全聯會第1070001號

速別：普通件

密等級解密條件或保密期限：

附件：「政府補助四大癌症篩檢如何在基層診所執行」會議記錄

主旨：惠請提供「政府補助四大癌症篩檢如何在基層診所執行」意見!

說明：

一、林靜儀立委於 107年 1月 11日召開「政府補助四大癌症篩檢如何

在基層診所執行」說明會，詳見附件一：儀字(107)第 1070112001

號函「政府補助四大癌症篩檢如何在基層診所執行」會議紀錄。

二、當日會議的具體建議包括國健署應建置資訊系統，減少醫療人員

行政負擔；並請國健署盤點鼓勵方案與經費，評估在基層診所之

補助等。本會希望基層診所可成為社區醫療的守門人，惠請各位

提供相關有利於基層診所執行癌篩的意見，本會整合各位之意見

後，將再透過立委向國健署提出要求。敬請於 1月 31日前提供「政

府補助四大癌症篩檢如何在基層診所執行」意見，謝謝!

正本：基隆市診所協會、新北市健保診所協會、桃園市診所協會、新竹市診所協會

新竹縣診所協會、台中市診所協會、臺中市大臺中診所協會、彰化縣診所協會

南投縣西醫診所協會、雲林縣診所協會、嘉義市診所協會、台南市診所協會

高雄市診所協會、花蓮縣診所協會

檔  號：

保存年限：